
Redni  
broj

Predmet 
ugovora

Ev.broj nabave 
i broj objave

Vrsta provedednog postupka 
javne nabave, uključujući i

postupak sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz Dodatka 

II.B. ovog Zakona

Iznos sklopljenog ugovora o 
javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma

Datum sklapanja ugovora i 
rok na koji

je sklopljen ugovor o javnoj 
nabavi ili

okvirni sporazum

Naziv ponuditelja s kojim je
sklopljen ugovor o javnoj nabavi, 

naziv 
gospodarskog subjekta s 
kojik je sklopljen okvirni 

sporazum

Konačni datum isporuke 
robe, pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni obračun iznos koji je naručitelj isplatio na 
temelju ugovora o javnoj nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od ugovorenog

1

Rekonstrukcija i unutrašnje 
uređenje hvarskog Arsenala s 
kazalištem II faza

Ugovor iz okvira Okvirnog 
sporazuma 3.498.760,51

13.04.2015.
15.10.2015.

SPEGRA INŽENJERING d.o.o. 
Split

2

Postava priredbi u okviru 
održavanja 54. Hvarskih ljetnih 
preredaba bagatelna nabava 39.000,00

04.05.2015.
12.10.2015

HVARSKO PUČKO 
KAZALIŠTE, HVAR

3.
Održavanje programa 42.dana 
Hvarskog kazališta bagatelna nabava 45.000,00

04.05.2015.
09.05.2015

HVARSKO PUČKO 
KAZALIŠTE, HVAR 09.05.2015. 45.000,00 kn

4

Organizacije boravka izvođača i 
ostalih učesnika 54.Hvarskih ljetnih 
priredbi bagatelna nabava 54.000,00

04.05.2015. HVARSKO PUČKO 
KAZALIŠTE, HVAR

5
Sanacija pješačke staze uz 
more na stijeni (kosi) u Zaraću bagatelna nabava 68.840,00

14.05.2015.
01.12.2015.

CARIĆ GRADNJA d.o.o.  
VRBANJ

 

TABELARNI PRIKAZ
Ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma od 01.01.2015.g.-30.06.2015.g.



6 Pružanje pravnih usluge bagatelna nabava 195.000,00
14.05.2015.
13.05.2016.

MIRKO BUTOROVIĆ, 
ODVJETNIK HVAR

7
Izgradnja potporenog zida na 
putu Kopito-dodatni radovi bagatelna nabava 38.000,00

15.05.2015.
31.12.2015. BOROVA D.O.O. Hvar

8

Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova na rekonstrukciji i 
unutarnjem uređenju hvarskog 
Arsenala s kazalištem II faza 
radova bagatelna nabava 69.500,00 19.05.2015. URBING D.O.O. HVAR

9

Idejni projekt rekonstrukcije 
povijesnog sklopa Veneranda u 
Hvaru bagatelna nabava 48.000,00

19.05.2015.
30.06.2015.

VLASTA MARČIĆ, ovlašteni 
arhitekt, SPLIT

10
Izrada energetskog pregleda 
javne rasvjete u Gradu Hvaru bagatelna nabava 35.196,00 19.05.2015. ELOS D.O.O. SOLIN 08.06.2015. 35.196,00 kn

11

Arhitektonski snimak sa 
strukturom u ortofotu hvarskih 
gradskih zidina, I dio bagatelna nabava 68.900,00 19.05.2015 GEO DATA D.O.O. SPLIT

12
Usluga koordinatora II zaštite 
na radu bagatelna nabava 30.000,00

20.05.2015.
15.10.2015. SPEGRA D.O.O. SPLIT

13

Istražni arheološki radovi na 
trećem i četvtom traveju 
Arsenala u Hvaru bagatelna nabava 120.000,00

22.05.2015.
06.06.2015. NEIR D.O.O. SPLIT 08.06.2015. 120.000,00 kn

14
Horizontalna prometna 
signalizacija u Gradu Hvaru bagatelna nabava 64.997,20

27.05.2015.
23.12.2015.

VPS INŽENJERING d.o.o. 
SPLIT 28.05.2015. 64.997,20 kn



15

Ažuriraje stranica koje uključuje 
pisanje, postavljanje i 
objavljivanje svih tekstova 
nužnih za pravodobno i točno 
informiranje građana o 
aktivnostima grada, gradskih 
službi, te događanjima u gradu 
i lokalnoj samoupravi i to na 
službenim stranicima Grada 
Hvara www hvar. hr i 
stranicama www.otok-hvar.com bagatelna nabava 37.088,00

27.05.2015.
31.12.2015. OFFERO PRIMA d.o.o. HVAR

16

Tehničko održavanje računala, 
monitora te ostale računalne 
opreme bagatelna nabava 23.520,00

27.05.2015.
31.12.2015. OFFERO PRIMA d.o.o. HVAR

17
Usluge održavanja računalnih 
programa bagatelna nabava 12.800,00

27.05.2015.
31.12.2015. OFFERO PRIMA d.o.o. HVAR

18

Programsko-softwaresko 
tehničko održavanje web 
stranice www.hvar.hr, te izrada 
i održavanje RSS feeda za 
prijenos vijesti na službenim 
stranicama hvar.hr za potreba 
portala lokalna Hrvatska bagatelna nabava 20.000,00

27.05.2015.
31.12.2015. OFFERO PRIMA d.o.o. HVAR

19

Izrada izvedbenih projekata 
uređenja garderoba i sanitarnih 
čvorova u sklopu igrališta Tenis 
u Hvaru bagatelna nabava 30.255,00

27.05.2015.
08.07.2015.

CROATIA TENIS D.O.O. 
ZAGREB

20
Izrada i najam Web servisa 
ZAKRPAJ.to bagatelna nabava 8.000,00

03.06.2015.
02.06.2018.

Geodetski zavod Rijeka d.o.o. 
Rijeka 05.06.2015. 8.000,00 kn

21
Izgradnja zelenih otoka na 
području Grada Hvara bagatelna nabava 215.801,49

05.06.2015.
04.08.2015.

PRINCES ĆELIĆ D.O.O. 
KRIVODOL



22

Dobava rasvjetnih tijela, 
kablova, traka uzemljenja i 
drugog elektro-materijala te 
stupova za javnu rasvjetu bagatelna nabava 196.138,00

12.06.2015.
11.08.2015. FOR STIFA D.O.O. HVAR 01.07.2015. 196.138,00 kn

23
Asfaltiranje prometnica na 
raznim lokacijama Grada Hvara bagatelna nabava 402.855,00

12.06.2015.
23.12.2015.

ASFALT INŽENJERING D.O.O. 
METKOVIĆ

24.

Radovi iskopa, postavljanja 
kablova, traka uzemljenja i 
izrada temelja za javnu rasvjetu 
na raznim lokacijama Grada 
Hvara bagatelna nabava 294.900,00

12.06.2015.
23.12.2015.

CARIĆ GRADNJA d.o.o.  
VRBANJ

25.

Popločenje kamenom šetnice 
Antuna Tomislava Petrića III 
faza bagatelna nabava 298.225,73

15.06.2015.
14.08.2015. IMA PROJEKT D.O.O. SPLIT

 










